様式第１号（第５条関係）

与謝野町事業者経費高騰緊急支援補助金交付申請書

年 月 日

与謝野町長 様

申請者 住 所 与謝野町字岩滝1798番地1

事業所名 株式会社与謝野

代表者名 代表取締役 与謝野 太郎

電話番号 0772-43-9012

与謝野町事業者経費高騰緊急支援補助金交付要綱第５条の規定により、関係書

類を添えて次のとおり申請します。

なお、本補助金に係る交付決定事務のために、当事業所に係る町税等の納付状

況を税務資料により、個人事業者においては住民登録について公簿等により確認

されることに同意します。

記

１．申請額 １００，０００ 円

２．添付書類等

（１）補助金額計算書（別紙１）

（２）誓 約 書（別紙２）

（３）対象事業所の経費として支出した電気料又は燃料費等の補助対象経費の

項目及び支払日がわかる書類

（４）町内事業所等の住所が確認できる書類

※上記のチェック項目に当てはまらない事業者は対象外となります。

□
「与謝野町内」に本店の登記の所在地又は住所がある場合

⇒法人は法人登記簿等の写し、個人事業者は確定申告書又は住民票の写し

「与謝野町外」に本店の登記の所在地又は住所があり、町内に事業所

がある場合

⇒以下のどちらかにチェックを入れること

□
企業立地促進条例の奨励事業所として指定を受けている

⇒法人登記簿等の写し

□

与謝野町商工会会員である

⇒事業所が町内にあることを確認できる書類と併せて、法人は

法人登記簿等の写し、個人事業者は確定申告書又は住民票の写

し

個人事業主は押印不要

法人は押印必要

該当する項目にチェッ

クを入れてください。

上限は 20 万円もしく

は 10万円です。

別紙１

補助金額計算書

月 内容 金額 備考（添付資料）

４月

電気料 35,000円 領収書

ガソリン代 10,000円 領収書

円

５月

電気料 37,500円 領収書

ガソリン代 13,000円 領収書

円

６月

電気料 30,000円 領収書

ガソリン代 14,000円 領収書

円

７月

電気料 35,000円 領収書

ガソリン代 12,000円 領収書

円

８月

電気料 28,000円 領収書

ガソリン代 16,000円 領収書

円

９月

電気料 29,000円 領収書

ガソリン代 13,500円 領収書

円

１０月

電気料 31,000円 領収書

ガソリン代 14,000円 領収書

円

合 計（Ａ） 318,000 円

（Ａ）の額 318,000 円 × ３／１０ ＝ 95,000 円 （Ｂ）
（千円未満切り捨て）

（Ｂ）の額と別表に掲げる限度額のいずれか低い額（Ｃ）を申請額欄に記入してください。

95,000 円 （Ｃ）

※欄が不足する場合は裏面に記入して下さい。
（別表）

補助金の限度額
２０万円
１０万円

従業員数が５人を超える者 ２０万円

従業員数が５人以下の者 １０万円

事業者区分
中小企業者
小規模企業者
社会福祉法人、特定非営利活
動法人その他これらに準ずる
者として町長が認めるもの

支払項目の明細及

び支払日がわかる

ものが必要

クレジットカード使

用であれば、使用明

細が必要。

別紙２

誓 約 書

私は、「与謝野町事業者経費高騰緊急支援補助金」の交付を申請するに当たり、下記の内

容について誓約いたします。

記

１ 申請内容に虚偽が判明した場合は、交付金の返還請求に応じ、速やかに補助金を与謝野

町に返還いたします。

２ 与謝野町から検査・報告・是正のための措置の求めがあった場合は、これに応じます。

３ 私又は自社若しくは自社の役員等は、次のいずれにも該当する者ではありません。

（１） 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７

号。以下「法」という。））第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

（２） 暴力団員（法第２条第６条に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

（３） 自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を与える目

的をもって、暴力団又は暴力団員を利用している者

（４） 暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的

若しくは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、又は関与している者

（５） 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

（６） 上記（１）から（５）までのいずれかに該当する者であることを知りながら、こ

れを不当に利用するなどしている者

４ ３の（２）から（６）に掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団

体又は個人ではありません。

年 月 日

与謝野町長 様

住 所 与謝野町字岩滝１７９８番地１

事業所名 株式会社与謝野

代表者名 代表取締役 与謝野太郎

個人事業主は押印不要

法人は押印必要

備考 １．請求書の表示金額は訂正しないこと。

２．内訳を要するものは別紙を添付すること。

３．金額はアラビヤ数字を用い頭書に¥印を冠すること。
４．送金払の場合において手数料を要するものはその額を差し引き送金する。

５．※印の欄は記入しないこと。

（様式４号） ※ 支払年月日

※

款 項 目 節 細節

※
年

度
※
会

計 一

請 求 書

金 額

万 千 百 十 円

¥

ただし、与謝野町事業者経費高騰緊急支援補助金として上記の金額を請求します。

年 月 日

与謝野町長 山 添 藤 真 様

事業所住所 与謝野町字岩滝１７９８番地１

請求者 事 業 所 名 株式会社与謝野町

氏 名 代表取締役 与謝野 太郎 ㊞

支払方法
ご希望の支払方法

に○をつけ所要事

項を記入してくだ

さい。なお、口座振

替依頼書を提出済

の場合は口座振替

の所要事項の記載

を要しません。

１．送金払
(支払場所)

２．口座振替 ３．小切手払

口座開設

場所及び

預金種別

（金融機関）

本店

支店

普通

当座 第 号 ４．現 金 払
（役場窓口払）

口座名義

（氏名又は名称）

金額は記載しない

記入例

個人事業主も法人も

押印必要です。

補助金を振り込む

口座を正確に

記載ください。